de Bela Vista, Estado de Ma­ 
lhe são conferidas e de acor 
886/90 de 05 de abril del99Õ 

Fena.pro 
uma boa ogênelO • o olmo do ne3cio 

Decreta: 

Artigo 1g - Nos termos da Lei Municipal n2 936/92, fica aberto um Cré­ 
dito Adicional Suplementar no valor de CrS 1.800.000.000,00 (hum bilhão e 
oitocentos milhões de cruzeiros) a ser designado nas seguintes Dotações - 
Orçamentárias. 

02.00- Executivo 
02.01- Gabinete da Prefeita 
06.28.166.2.03- Serviço de Alistamento Militar 
3.1.3.2- Outros Serviços e Encargas 50.000.000,00 
02.04- Secretaria de Administração

[...]

03.08.021.2.08- Manutenção dos Serviços da Secretaria 
3.1.2.0- Material de Consumo............... 150.000.000,00 
3.1.3.2- Outros Serviços e Encargos 300.000.000,00 

Artigo 22 - Para cobertura do Cr~dito Suplementar foi cancelada a im­ 
portância de Cr$ 1.800.000.000,00 (hum bilhão e oitocentos milhões de cru 
zeiros) da seguinte Dotação Orçamentária. o- 

02.00- Executiva 
02.08- Executivo de Viação, obras e Serviços Públicos 
10.57.316.1.13- Construção de Casas Populares 
4.1.l.O- Obras e InstalaçÕes 1.800.000.000,00 

Artigo 32 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,re